



Warszawa, 16. 02. 2021 r.

ZP / 3 – 1 / 2021

Do wszystkich Wykonawców

Zamawiający, Stołeczne Centrum Opiekuńczo- Lecznicze Sp. z o.o., udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców zadane w postępowaniu ZP/3/2021 pod nazwą: Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby nowego pawilonu w Zakładzie przy ul. Mehoffera 72/74 w Warszawie.

Pytanie 1

Zwracam się z prośbą o umożliwienie zaoferowania produktów (zarówno laptop typ A jak i laptop typ B) wyposażonych w port HDMI zamiast wymaganego portu VGA lub dopuszczenie zaoferowania laptopów wyposażonych w port HDMI oraz dodatkowo dostarczenie konwertera z portu HDMI na port VGA

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowania laptopów wyposażonych w port HDMI oraz dodatkowo dostarczenie konwertera z portu HDMI na port VGA

Pytanie 2

Specyfikacja laptopów (typ A i typ B) zawiera konfigurację modelu który nie jest już dostępny na rynku jako nowy egzemplarz. Ilość wymaganych portów 5x USB jest nieosiągalna na rynku, gdyż wymieniony port VGA nie występuje już w nowych urządzeniach jako jedyne źródło AV, a jako kolejny po HDMI przez co ogranicza kolejną ilość dodatkowych złącz. Obecnie maksymalną ilość portów USB można osiągnąć w ilości 4 szt. Tym samym proszę o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie laptopów (typ A i typ B) posiadających 4 złącza USB?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie laptopów (typ A i typ B) posiadających 4 złącza USB

Zarząd SCOL Sp. z o.o.